

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 51678064

Data publicarii 18.11.20 Coduri CPV 44115210-4 44621100-0

Pretul estimativ: 14.378,22 RON - 14.378,22 RON

Descriere: Oferta refuzata: 00010 34HR6604 -CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x400, 910W buc 3 85,88 257,64 48,95 00020 34HR6605 -CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x500, 1138W buc 8 104,29 834,32 158,52 00030 34HR6606 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x600, 1366W buc 12 115,72 1.388,64 263,84 00040 34HR6607 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x700, 1593W buc 2 129,33 258,66 49,15 00050 34HR6608 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x800, 1821W buc 5 149,74 748,70 142,25 00060 34HR6610 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x1000, 2276W buc 15 163,36 2.450,40 465,58 00070 34HR6612 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x1200, 2731W buc 26 211,01 5.486,26 1.042,39 00080 42990003 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE SET 71 20,58 1.461,18 277,62 00090 40814762 -ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA FE 1/2 buc 71 7,66 543,86 103,33 00100 42508041 +DEZAERATOR MANUAL-AUTOMAT DIN ALAMA CROMATA PT RADIATOARE, PN.MAX.10bar 1/2" buc 71 13,36
